AZIONE ORDINARIA 19.2.01.04
“INVESTIMENTI IN AZIENDE AGRICOLE IN APPROCCIO INDIVIDUALE E DI SISTEMA” (4.1.01) - Il BANDO
GRADUATORIA DEFINITIVA APPROVATA CON DELIBERA N.7 DEL CDA DEL GAL DELTA 2000 DEL 02/08/2023

Punteggio Punteggio importo aiuto indicato IMPORTO AIUTO CONTRIBITO
ID DOMANDA CUAA AZIENDA Comune Prov Richiesto ammesso | importo investimento | importo aiuto richiesto AMMESSO CONCESSO PROGRESSIVO ESITO ISTRUTTORIA
1 5546218 VCNVTR82C12C980S [VICENTINI VITTORIO RIVA DEL PO FE 33 33 28.940,00 13.023,00( € 28.940,00 | € 13.023,00 13.023,00 [ AMMISSIBILE/FINANZIABILE
2 5547967 BRBPLAG5E05F156Z [BARBONI PAOLO Mesola FE 33 33 124.670,30 56.101,64| € 124.670,30 | € 56.101,64 69.124,64 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
3 5548604 TLLTNN68M21C814Z [TELLOLI TONINO Mesola FE 33 33 67.275,38 30.273,92| € 67.275,38 | € 30.273,92 99.398,56 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA LA VITTORIA S.S. (Sede: Adria) Sede:RO
4 5552510 00107500290 DI A. GEREMIA & C. Terreni: Codigoro | Terreni: FE 33 33 52.000,00 23.400,00| € 52.000,00 | € 23.400,00 122.798,56 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
5 5553833| FBBNRC62H17C814Q [FABBRI ENRICO RIVA DEL PO FE 33 33 148.925,86 67.016,64| € 148.925,86 | € 67.016,64 189.815,19 [ AMMISSIBILE/FINANZIABILE
6 5555833 NLDMTT98A12G916G [NALDI MATTIA Codigoro FE 38 33 55.399,60 24.929,82| € 55.399,60 | € 24.929,82 214.745,01 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
7 5552058 PVIMSM68A01C980F [PIVA MASSIMO Jolanda di Savoia FE 32 32 229.915,53 103.461,99| € 220.150,17 | € 99.067,58 313.812,59 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA ITALIANA VENETA
8 5539892 00249310236 EMILIANA S.S. Codigoro FE 31 31 103.111,24 € 46.400,06 103.111,24 | € 46.400,06 360.212,65 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
AZ. AGR. GORGO DI TELLOLI
9 5548957 01558900385 ZEFFERINO S.S. Mesola FE 31 31 271.534,80 122.190,66| € 271.534,80 | € 122.190,66 482.403,31 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
10 5544414 BDLFNC88T15C814Q [BADILE FRANCESCO Codigoro FE 30 30 36.000,00 € 16.200,00| € 36.000,00 | € 16.200,00 498.603,31 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
1 5542717 SNGDNL69T53F156T [SANGIORGI DANIELA Mesola FE 29 29 40.300,00 18.135,00( € 37.300,00 | € 16.785,00 515.388,31 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
12 5548922 VSSSRG79A01C814A [VASSALLI SERGIO Mesola FE 31 29 81.800,00 36.810,00| € 81.800,00 | € 36.810,00 552.198,31 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA MARCHETTI
ROBERTO E MARCHETTI FRANCO -
13 5552589 01103470389 SOCIETA' SEMPLICE Codigoro FE 33 29 50.500,00 22.725,00| € 50.500,00 | € 22.725,00 574.923,31 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
14 5553897 LNRMNC63L45A806C [LEONARDI MONICA RIVA DEL PO FE 31 29 95.931,09 43.168,99| € 95.931,09 | € 43.168,99 618.092,30 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
15 5553080 NLDLST67C11C814J [NALDI LUISITO Codigoro FE 35 28 63.091,58 28.391,21| € 63.091,58 | € 28.391,21 646.483,51 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
16 5539164 02653500393 ZARABINA SOCIETA' AGRICOLA Cervia RA 25 26 98.965,60 €34.637,96| € 98.965,60 | € 34.637,96 681.121,47 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
17 5551421 MRCGRG53E13C912S [MARCHETTI GIORGIO Fiscaglia FE 30 26 24.050,00 10.822,50( € 24.050,00 | € 10.822,50 691.943,97 | AMMISSIBILE/FINANZIABILE
COOPERATIVA AGRICOLA BRACCIANTI
DI FUSIGNANO SOCIETA'
COOPERATIVA AGRICOLA PER AZIONI
IN SIGLA "C.A.B FUSIGNANO Sede: Fusignano AMMISSIBILE/FINANZIABILE per
18 5553982 00084670397 SOC.COOP. AGR. P.A" Terreni: Ravenna RA 32 26 27.500,00 9.625,00| € 27.500,00 | € 9.625,00 701.568,97 scorrimento graduatoria
AMMISSIBILE/FINANZIABILE per
19 5538538 01818550384 SOCIETA' AGRICOLA CONTARINI S.S. Lagosanto FE 35 25 178.000,00 80.100,00| € 178.000,00 | € 80.100,00 781.668,97 scorrimento graduatoria
AMMISSIBILE/FINANZIABILE per
20 5540334 01638390383 SOCIETA' AGRICOLA BELTRAMI S.R.L. Mesola FE 24 24 34.400,00 15.480,00( € 34.400,00 | € 15.480,00 797.148,97 scorrimento graduatoria
AMMISSIBILE/FINANZIABILE per
21 5543793 SLNLXA84A09A952Z [SLANZI GAMPER ALEX Lagosanto FE 24 24 24.090,00 €8.431,50| € 24.090,00 | € 8.431,50 805.580,47 scorrimento graduatoria
SOCIETA' AGRICOLA PRODUZIONI AMMISSIBILE/FINANZIABILE per
22 5555014 01593070384 ORTICOLE BENAZZI S.S. Codigoro FE 29 24 97.800,00 36.280,00| € 97.800,00 | € 36.280,00 841.860,47 scorrimento graduatoria
AMMISSIBILE/FINANZIABILE per
23 5554999 MRLCST78H24E730U [MORELLI CRISTIAN Alfonsine RA 20 20 20.500,00 7.175,00| € 20.500,00 | € 7.175,00 849.035,47 scorrimento graduatoria
AMMISSIBILE/FINANZIABILE per
24 5556076] BSSGPL90C13G916X [BASSI GIAMPAOLO Comacchio FE 17 17 169.141,28 59.199,45| € 169.141,28 | € 59.199,45 908.234,92 scorrimento graduatoria
SOCIETA' AGRICOLA CANOVETTA AMMISSIBILE/FINANZIABILE per
25 5555054 01576740383 SOCIETA' SEMPLICE Fiscaglia FE 10 10 63.300,00 28.485,00| € 63.300,00 | € 28.485,00 936.719,92 scorrimento graduatoria
DOMANDE NON AMMISSIBILI
5546322 omissis omissis 101.957,00 35.684,95
Dotazione Bando 700.000,00

Dotazione disponibile da Operazione 19.2.01.04

1.000.000,00
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